



WZJT 五洲交通(WZJT600368)

广西五洲金桥农产品有限公司



会计报表

2022 年度 12 月份

企业统一代码: 91450100799732658R

组织形式: 有限责任公司

企业地址: 南宁市昆仑大道 169 号

邮政编码: 530028

法定代表人:

李陈杰



主管会计机构负责人:

黄莉芬

会计机构负责人:

邓美群

编 制 人:

黄莉芬

资产负债表

2022年12月

单位: 广西五洲金桥农产品有限公司

单位: 元 币种: 人民币

资产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	期末余额	期初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	28,537,475.71	63,188,769.02	短期借款	100,000,000.00	150,000,000.00
交易性金融资产			向中央银行借款		
衍生金融资产			拆入资金		
应收票据			交易性金融负债		
应收账款	46,778,585.74	9,023,944.18	衍生金融负债		
应收款项融资			应付票据		
预付款项	1,949,728.33	5,787,475.13	应付账款	20,124,327.31	2,705,511.05
应收利息			预收款项	601,189.00	1,162,659.30
应收股利			合同负债	346,215.77	317,611.82
其他应收款	861,268.42	680,501.22	应付职工薪酬	2,561,764.79	2,776,283.07
内部往来			应交税费	1,501,500.24	6,960,629.57
通行费往来			应付利息	94,544,564.18	89,773,566.93
存货	58,923,224.89	73,862,803.10	应付股利		
合同资产	12,411,860.33	15,665,409.69	其他应付款	217,725,398.95	218,421,659.56
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债	25,972.22	130,055.26
其他流动资产	6,480,613.20	7,222,706.80	其他流动负债	119,121.69	175,092.78
流动资产合计	155,942,756.62	175,431,609.14	流动负债合计	437,550,054.15	472,423,069.34
非流动资产:			非流动负债:		
发放委托贷款及垫款			长期借款	50,000,000.00	50,000,000.00
债权投资			应付债券		
其他债权投资			其中: 优先股		
长期应收款			永续债		
长期股权投资			租赁负债		
其他权益工具投资			长期应付款		
其他非流动金融资产			长期应付职工薪酬		
投资性房地产	571,090,399.27	573,373,470.75	预计负债		
固定资产	15,391,776.99	25,167,388.55	递延收益	4,110,000.00	5,070,000.00
在建工程		54,000.00	递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计	54,110,000.00	55,070,000.00
生产性生物资产			负债合计	491,660,054.15	527,493,069.34
油气资产			股东权益:		
使用权资产		65,906.52	实收资本 (或股本)	300,000,000.00	300,000,000.00
无形资产	24,377,820.55	25,225,812.53	其他权益工具		
开发支出			其中: 优先股		
商誉			永续债		
长期待摊费用	3,150,726.22	3,408,201.12	资本公积	180.00	180.00
递延所得税资产	6,365,055.34	8,426,441.47	减: 库存股		
其他非流动资产			其他综合收益		
非流动资产合计	620,375,778.37	635,721,220.94	专项储备		
			盈余公积	9,032,388.73	9,032,388.73
			一般风险准备		
			未分配利润	-24,374,087.89	-25,372,807.99
			归属于母公司股东权益合计	284,658,480.84	283,659,760.74
			少数股东权益		
			股东权益合计	284,658,480.84	283,659,760.74
资产总计	776,318,534.99	811,152,830.08	负债和股东权益总计	776,318,534.99	811,152,830.08

法定代表人:

张



主管会计工作负责人:

张

会计机构负责人:

邓

利润表

2022年12月

单位：广西五洲金桥农产品有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	本年数	上年数
一、营业总收入	375,316,251.51	243,090,563.56
其中：营业收入	375,316,251.51	243,090,563.56
利息收入		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	371,333,389.89	231,387,574.27
其中：营业成本	328,456,046.78	180,447,599.37
利息支出		
手续费及佣金支出		
税金及附加	4,577,325.12	8,377,674.96
销售费用	13,426,424.86	12,473,910.43
管理费用	14,628,182.51	14,318,949.38
研发费用		
财务费用	10,245,410.62	15,769,440.13
其中：利息费用		
其中：利息收入		
加：其他收益	1,113,107.14	1,038,760.42
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	469,168.79	1,996,072.50
资产减值损失（损失以“-”号填列）	66,398.97	-319,702.24
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	5,631,536.52	14,418,119.97
加：营业外收入	188,507.45	238,998.91
减：营业外支出	3,228,115.44	15,914.47
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	2,591,928.53	14,641,204.41
减：所得税费用	1,593,208.43	983,815.40
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	998,720.10	13,657,389.01
（一）按所有权归属分类	998,720.10	13,657,389.01
1. 归属于母公司股东的净利润	998,720.10	13,657,389.01
2. 少数股东损益		
（二）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润	998,720.10	13,657,389.01
2. 终止经营净利润		
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司股东的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	998,720.10	13,657,389.01
归属于母公司股东的综合收益总额	998,720.10	13,657,389.01
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

法定代表人：



主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

现金流量表
2022年12月

单位：广西五洲金桥农产品有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	本年数	上年数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	399,697,632.22	357,491,695.19
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	123,877,925.97	9,923,083.61
经营活动现金流入小计	523,575,558.19	367,414,778.80
购买商品、接受劳务支付的现金	324,210,571.54	255,565,236.95
客户贷款及垫款净增加额		
支付给职工以及为职工支付的现金	21,201,271.83	18,939,570.17
支付的各项税费	19,331,503.90	9,255,336.22
支付其他与经营活动有关的现金	134,790,231.23	51,271,396.88
经营活动现金流出小计	499,533,578.50	335,031,540.22
经营活动产生的现金流量净额	24,041,979.69	32,383,238.58
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	3,377,675.79	1,534,842.19
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	3,377,675.79	1,534,842.19
投资活动产生的现金流量净额	-3,377,675.79	-1,534,842.19
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	100,000,000.00	200,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	100,000,000.00	200,000,000.00
偿还债务支付的现金	150,000,000.00	205,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	5,315,597.21	6,418,472.22
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	155,315,597.21	211,418,472.22
筹资活动产生的现金流量净额	-55,315,597.21	-11,418,472.22
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-34,651,293.31	19,429,924.17
加：期初现金及现金等价物余额	63,188,769.02	43,758,844.85
六、期末现金及现金等价物余额	28,537,475.71	63,188,769.02

法定代表人：

黄杰



主管会计工作负责人：

李青

会计机构负责人：

李青